Председателю Чечерского районного
исполнительного комитета
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче в связи с изменением половой принадлежности справки о самостоятельном трудоустройстве

Прошу выдать мне в связи с изменением половой принадлежности справку о самостоятельном трудоустройстве.
Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· свидетельство о рождении;

· ранее выданная справка о самостоятельном трудоустройстве.

«   »                 20    г.

______________
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Председателю Чечерского районного исполнительного комитета
Глущик Степана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

зарегистрированного (ой) по адресу:
 г. Чечерск, ул. Набережная, д.113

паспорт серии НВ номер 3364556__

выдан Чечерский РОВД, Гомельской области, 13.05.1999________

тел. дом. 7-13-00

тел. моб. +375 33 545 12 15

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче в связи с изменением половой принадлежности справки о самостоятельном трудоустройстве

Прошу выдать мне в связи с изменением половой принадлежности справку о самостоятельном трудоустройстве.

«   »                 20    г.

         ______________
     дата подачи заявления                                                                                                                           подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

· свидетельство о рождении;

· ранее выданная справка о самостоятельном трудоустройстве.